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252 COPA BRASIL DE KART - GRUPO 2
NOVATOS CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km ..;._.
1a CLASSIFICATORIA 26/07/2024 14:35 . . . .
Race (16 Laps) started at 14:50:45

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
11 21.248 15.507  16.261 53.016 +0.341 15:00:31.965
(030) FELIPE FREIRE / FAUESC 12 21.180 15438  16.065 52.683 +0.008 15:01:24.648
122714 15.992  16.355 55.061 +2.470 14:51:40.451 13 21.318 15.378  16.175 52.871 +0.196 15:02:17.519
2 21281 15620  16.216 53.117 +0.526 14:52:33.568 14 21.167 15467  16.041 15:03:10.194
3 21563 15.506  16.432 53.501 +0.910 14:53:27.069 15 21.259 15.542  16.198 52.999 +0.324 15:04:03.193
4 21219 15516 16.181 52.916 +0.325 14:54:19.985 16 21.190 15495  16.146 52.831 +0.156 15:04:56.024
5 21179 15.555  16.078 52.812 +0.221 14:55:12.797
6 21178 15.687  16.181 53.046 +0.455 14:56:05.843 (747) CAIO MOTA / FPEA
721220 15.507  16.035 52.762 +0.171 14:56:58.605 1 23.447 15.798  16.393 55.638 +2.815 14:51:41.369
8 21175 15.501  16.162 52.838 +0.247 14:57:51.443 2 21386 15611 16.344 53.341 +0.518 14:52:34.710
9 21155 15498  16.061 52.714 +0.123 14:58:44.157 3 21369 15.834  16.403 53.606 +0.783 14:53:28.316
10 21.201 15431 16.227 52.859 +0.268 14:59:37.016 4 21659 15493  16.212 53.364 +0.541 14:54:21.680
11 21182 15.508  16.120 52.810 +0.219 15:00:29.826 5 21427 16.197  16.517 54141 +1.318 14:55:15.821
12 21134 15431 16.147 52.712 +0.121 15:01:22.538 6 21309 15486  16.312 53.107 +0.284 14:56:08.928
13 21.109 15.428  16.078 52,615 +0.024 15:02:15.153 7 21367 15430  16.141 52.938 +0.115 14:57:01.866
14 21.150 15401  16.040 IEEIE 15:03:07.744 8 21320 15455  16.189 52.964 +0.141 14:57:54.830
15 21.183 15.391  16.080 52.654 +0.063 15:04:00.398 9 21275 15431 16.182 52.888 +0.065 14:58:47.718
16 21537 15310  16.077 52.924 +0.333 15:04:53.322 10 21.328 15.550  16.230 53.108 +0.285 14:59:40.826
11 21392 15457  16.336 53.185 +0.362 15:00:34.011
(022) MAXIMO TOVIGGINO / 12 21.277 15479  16.216 52.972 +0.149 15:01:26.983
1 22368 15.647  16.286 54.301 +1.662 14:51:39.370 13 21.308 15401 16.114 15:02:19.806
2 21222 15.587  16.223 53.032 +0.393 14:52:32.402 14 21.217 15.353  16.306 52.876 +0.053 15:03:12.682
3 21222 15443  16.216 52.881 +0.242 14:53:25.283 15 21.441 15.529  16.277 53.247 +0.424 15:04:05.929
4 21110 15471 16.206 52.787 +0.148 14:54:18.070 16 21.347 15453  16.385 53.185 +0.362 15:04:59.114
5 21.188 15430  16.244 52.862 +0.223 14:55:10.932
6 21.196 15.576  16.305 53.077 +0.438 14:56:04.009 (003) MANUEL PAREDES / FADF
7 21250 15.501  16.196 52.947 +0.308 14:56:56.956 1 23.355 15.934  16.473 55.762 +3.005 14:51:41.275
8 21317 15.528  16.234 53.079 +0.440 14:57:50.035 2 22428 15.744  16.374 54.546 +1.789 14:52:35.821
9 21.007 15363  16.179 JIEXEE 14:58:42.674 3 21310 15565  16.311 53.186 +0.429 14:53:29.007
10 21.168 15.620  16.169 52.957 +0.318 14:59:35.631 4 21409 15.992  16.347 53.748 +0.991 14:54:22.755
11 21237 15.486  16.251 52.974 +0.335 15:00:28.605 5 21257 15.701  16.663 53.621 +0.864 14:55:16.376
12 21.284 15.646  16.163 53.003 +0.454 15:01:21.698 6  21.151 15591  16.251 52.993 +0.236 14:56:09.369
13 21.233 15.448  16.262 52.943 +0.304 15:02:14.641 7 21.080 15.614  16.284 52.978 +0.221 14:57:02.347
14 21.196 15.403  16.290 52.889 +0.250 15:03:07.530 8 21211 15431  16.366 53.008 +0.251 14:57:55.355
15 21.187 15.397  16.108 52.692 +0.053 15:04:00.222 9 21138 15401  16.230 52.769 +0.012 14:58:48.124
16 21.329 15512 16.515 53.356 +0.717 15:04:53.578 10 21.299 15489  16.247 53.035 +0.278 14:59:41.159
11 21.244 15576  16.364 53.184 +0.427 15:00:34.343
(041) CADI BAPTISTA/ FASP 12 21.201 15.608  16.301 53.110 +0.353 15:01:27.453
1 22,640 15.859  16.424 54.923 +2.204 14:51:40.171 13 21124 15465  16.214 52.803 +0.046 15:02:20.256
2 21341 15578  16.263 53.182 +0.463 14:52:33.353 14 21114 15465  16.178 15:03:13.013
3 22246 15.659  16.283 54.188 +1.469 14:53:27.541 15 21.596 15.501  16.307 53.404 +0.647 15:04:06.417
4 21.361 15.540  16.341 53.242 +0.523 14:54:20.783 16 21.116 15.599  16.326 53.041 +0.284 15:04:59.458
5 21301 15406  16.223 52.930 +0.211 14:55:13.713
6 21.187 15510 16.347 53.044 +0.325 14:56:06.757 (095) DUDU FERRAZ / FPEA
7 21255 15422 16.277 52.954 +0.235 14:56:59.711 1 23558 15.908  16.372 55.838 +2.808 14:51:41.620
8 21.231 15.436  16.147 52.814 +0.095 14:57:52.525 2 21344 15.535  16.459 53.338 +0.308 14:52:34.958
9 21112 15.362  16.245 14:58:45.244 3 21661 15.625  16.266 53.552 +0.522 14:53:28.510
10 21.379 15442 16.263 53.084 +0.365 14:59:38.328 4 218635 15.608  16.207 53.450 +0.420 14:54:21.960
11 21.193 15.334  16.327 52.854 +0.135 15:00:31.182 5 21196 16.199  16.667 54.062 +1.032 14:55:16.022
12 21.247 15462  16.258 52.967 +0.248 15:01:24.149 6 22192 15.735  16.190 54.117 +1.087 14:56:10.139
13 21.367 15310  16.187 52.864 +0.145 15:02:17.013 7 21238 15.580  16.240 53.058 +0.028 14:57:03.197
14 21.112 15.485  16.184 52.781 +0.062 15:03:09.794 8 21389 15.698  16.342 53.429 +0.399 14:57:56.626
15 21.236 15.497  16.166 52.899 +0.180 15:04:02.693 9 21242 15.495  16.328 53.065 +0.035 14:58:49.691
16 21.230 15426  16.168 52.824 +0.105 15:04:55.517 10 21.268 15.707  16.283 53.258 +0.228 14:59:42.949
11 21271 15.549  16.296 53.116 +0.086 15:00:36.065
(021) DANIEL NEUMANN / FPEA 12 21.342 15.574  16.399 53.315 +0.285 15:01:29.380
1 23.305 15.913  16.406 55.624 +2.949 14:51:41.003 13 21.231 15.599  16.258 53.088 +0.058 15:02:22.468
2 21372 15.665  16.228 53.265 +0.590 14:52:34.268 14 21.209 15.667  16.302 53.178 +0.148 15:03:15.646
3 21464 15.946  16.259 53.669 +0.994 14:53:27.937 15 21.318 15.464 16.248 JIEXEE 15:04:08.676
4 21207 15.523  16.157 52.977 +0.302 14:54:20.914 16 21.342 15.579  16.283 53.204 +0.174 15:05:01.880
5 21550 15459  16.164 53.173 +0.498 14:55:14.087
6 21338 15.675  16.187 53.200 +0.525 14:56:07.287
7 21169 15516 16.199 52.884 +0.209 14:57:00.171
8 21305 15.520  16.160 52.985 +0.310 14:57:53.156
9 21248 15442 16.161 52.851 +0.176 14:58:46.007
10 21.298 15480  16.164 52.942 +0.267 14:59:38.949
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

Printed: 26/07/2024 15:11:48 - "



